
UCHWAŁA NR XXXIII/231/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." do uchwały nr XXVII/196/2021 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf nr 6 ust. 2 uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok otrzymuje nowe 
brzmienie: "2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat 
o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym - 39 177,14 zł, 

3) przychody w kwocie 13 631,85 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

4) wydatki w kwocie 142 808,99 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119)". 

§ 5. Załącznik nr 9 "Dotacje celowe w 2022 roku" do uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Do uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok dodaje się załącznik nr 10 "Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 r." w brzmieniu określonym z załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 230 531,28 305 831,28

Lokalny transport zbiorowy 229 531,28 229 531,28

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 224 531,28

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

224 531,28 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 75 300,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 75 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 021,00 120 021,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 021,00 120 021,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 1 493 662,27 1 515 762,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 703 973,87 5 815 109,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 669 000,00 1 769 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

110 000,00 149 177,14

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 39 177,14

Rozdział Zmiana

75 300,00

0,00

224 531,28

-224 531,28

75 300,00

75 300,00

33 000,00

60004

60017

70005

75023

75616

33 000,00

11 000,00

33 000,00

22 100,00

22 100,00

1 100,00

10 000,00

111 135,27

100 000,00

80 000,00

20 000,00

39 177,14

39 177,14

75618

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



Wpływy z różnych rozliczeń 28 041,87 0,00-28 041,8775619

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 2



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

28 041,87 0,00

758 Różne rozliczenia 10 302 136,00 10 373 752,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 225 466,00 4 297 082,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 225 466,00 4 297 082,00

852 Pomoc społeczna 1 778 227,00 4 275 715,10

Ośrodki pomocy społecznej 72 110,00 75 698,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 545,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 043,10

Pozostała działalność 1 209 784,00 3 703 684,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 493 900,00

855 Rodzina 5 465 668,00 5 517 668,00

Świadczenie wychowawcze 1 985 631,00 2 027 631,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 70 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 308 798,00 3 318 798,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 987 147,46 5 987 462,46

Pozostała działalność 0,00 315,00

0830 Wpływy z usług 0,00 315,00

34 154 377,40 37 017 331,77

85501

85502

90095 315,00

315,00

315,00

Razem: 2 862 954,37

BeSTia Strona 2 z 2

-28 041,87

75801

85219

85295

71 616,00

71 616,00

71 616,00

2 497 488,10

3 588,10

545,00

3 043,10

2 493 900,00

2 493 900,00

52 000,00

42 000,00

2 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 679 019,61 774 319,61

Drogi publiczne gminne 174 040,62 194 040,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 552,29 154 552,29

Drogi wewnetrzne 0,00 155 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 300,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 170 000,00

710 Działalność usługowa 95 000,00 109 000,00

Cmentarze 95 000,00 109 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 91 200,00

750 Administracja publiczna 6 288 878,43 6 328 878,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 305 992,05 4 305 992,05

4300 Zakup usług pozostałych 221 176,20 251 176,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 500,00 117 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 21 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 000,00 279 850,00

Ochotnicze straże pożarne 168 000,00 191 850,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 37 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 162 513,72 173 648,99

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 673,72 132 808,99

4300 Zakup usług pozostałych 48 631,85 59 767,12

Rozdział Zmiana

95 300,00

60016 20 000,00

20 000,00

155 300,00

155 300,00

-80 000,00

-80 000,00

60017

60078

71035

75023

75075

14 000,00

40 000,00

14 000,00

2 800,00

11 200,00

0,00

30 000,00

-30 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

43 850,00

23 850,00

3 850,00

75412

75495

85154

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

11 135,27

11 135,27

11 135,27

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 118 182,98 5 620 671,082 502 488,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 618 475,08 622 063,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 243,10 6 286,20

4580 Pozostałe odsetki 545,00 1 090,00

Pozostała działalność 1 336 657,29 3 835 557,29

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 840,00 2 521 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 737,00 71 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 965,44 12 965,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 171,44 2 171,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 707,00 105 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 399,00 45 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 56 500,00

855 Rodzina 5 575 480,85 5 627 480,85

Świadczenie wychowawcze 2 018 500,91 2 060 500,91

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 70 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 308 798,00 3 318 798,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 116 247,45 8 192 228,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 934 979,59 6 004 979,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 180 600,00 200 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 765,00 397 746,00

4260 Zakup energii 214 000,00 219 981,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 003 029,74 2 029 229,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 545,71 638 745,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 200,00

5 981,00

5 981,00

26 200,00

23 200,00

23 200,00

85219 3 588,10

3 043,10

545,00

2 498 900,00

2 445 000,00

25 000,00

5 000,00

85295

85501

85502

1 000,00

9 000,00

8 900,00

5 000,00

52 000,00

42 000,00

40 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

75 981,00

70 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

90001

90015

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 107 500,00 109 500,00

Obiekty sportowe 20 500,00 22 500,00

4260 Zakup energii 6 400,00 8 400,00

38 556 532,01 41 419 486,38

BeSTia

Razem:

Strona 3 z 3

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 862 954,37

92195

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych

w m. Winiary
155 300,00 80 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 75 300,00

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

2 600 60078 Przebudowa dróg na terenie gminy Nowy Korczyn 170 000,00 170 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

3 720 72095 Projekt "Cyfrowa gmina" 148 970,00 0,00

A.    
  
B.
C.

148 970,00
Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

4 750 75075 Zakup witacza 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

dochody
własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Przychody z
niewykorzysta
nych środków
pieniężnych
na rachunku

bieżącym
budżetu

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

9

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2020
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



5 754 75495 Projekt "Bezpieczny Nowy Korczyn" 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

6 852 85295 Modernizacja budynku na potrzeby Klubu Seniora 56 500,00 56 500,00

A.    
  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

7 900 90001
Modernizacja sieci kanalizacjisanitarnej w m. Nowy
Korczyn wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków w Grotnikach Dużych

5 633 950,00 0,00 1 073 950,00

A.    
  
B.
C.

4 560 000,00

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

8 900 90001 Zakup samochodu służbowego 20 000,00 20 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

9 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Nowy Korczyn

61 765,00 61 765,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

10 900 90078
Modernizacja studzienek kanalizacyjnych w m.
Nowy Korczyn 

456 000,00 0,00 456 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

11 921 92109
Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w
m. Pawłów

23 200,00 23 200,00

12 926 92601
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego
na przebudowę budynku stadionu w Nowym
Korczynie

10 000,00 10 000,00

A.    
  
B.
C.

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Korczynie

6 775 685,00 461 465,00 1 529 950,00 0,00 0,00 4 635 300,00 148 970,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

123 843,59

1 754 75412 2820
Zakup szafek na ubrania
specjalne oraz latarek

OSP Stary Korczyn 3 850,00

2 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

3 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

4 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

5 921 92109 6230
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w M. Pawłów

Stowarzyszenie "Nasze
Powiśle"

32 993,59

6 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

123 843,59

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 75 300,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 75 300,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

79 300,00 4 000,00 75 300,00 79 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

921

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
600

Razem:

0,00

75 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 300,00

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

75 300,00

Strona 1 z 1

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

16 17
75 300,00 75 300,00

75 300,00 75 300,00

0,00 0,00

75 300,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/231/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę  2 493 900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
węglowego dla mieszkańców gminy, 

- zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 75 300,00 zł  w związku z podpisaną umową z Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Winiary" oraz zabezpieczenia środków własnych na ten cel w kwocie 80 000,00 zł, 

- zwiększenia dochodów o łączną kwotę 71 616,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów, z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych (54 230,00 zł) oraz na 
zamiany w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli 
kontraktowych (17 386,00 zł), 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 11 135,27 zł  z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na realizację Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 55 588,10 zł z tytułu zwrotu świadczeń 
społecznych nienależnie pobranych wraz z odsetkami, 

- zabezpieczenia środków na: remont cmentarzy wojennych - 14 000,00 zł, zakup witacza - 20 000,00 zł, 
udzielenie dotacji celowej dla OSP Stary Korczyn na zakup szafek i latarek - 3 850,00 zł, wkład własny do 
projektu "Bezpieczny Nowy Korczyn" - 20 000,00 zł, utwardzenie nawierzchni placu przy świetlicy wiejskiej 
w m. Pawłów - 23 200,00 zł. 

Ponadto dokonano  zwiększenia planu dochodów i wydatków w związku z bieżącą analizą wykonania 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DF6ED0-CA2D-4DF6-BE52-181E5163D107. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



